
ZARZĄDZENIE Nr 1601/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 

583), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583 i 655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 20.981.518 zł z rezerw celowych 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1601/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 64 580,00 64 580,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 64 580,00 64 580,00 - - - - - - -

bieżące 64 580,00 64 580,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

64 580,00 64 580,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

64 580,00 64 580,00 - - - - - - -

000244-
002

Utrzymanie jednostki 64 580,00 64 580,00 - - - - - - -

bieżące 64 580,00 64 580,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

64 580,00 64 580,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

64 580,00 64 580,00 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa

125 929,00 20 562,00 - - - 105 367,00 - - -

71002 Jednostki organizacji i 
nadzoru 
inwestycyjnego

20 562,00 20 562,00 - - - - - - -

bieżące 20 562,00 20 562,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

20 562,00 20 562,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 769,00 9 769,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 793,00 10 793,00 - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 9 769,00 9 769,00 - - - - - - -

bieżące 9 769,00 9 769,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

9 769,00 9 769,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 769,00 9 769,00 - - - - - - -

000246-
002

Utrzymanie jednostki 10 793,00 10 793,00 - - - - - - -

bieżące 10 793,00 10 793,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

10 793,00 10 793,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 793,00 10 793,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

105 367,00 - - - - 105 367,00 - - -

bieżące 105 367,00 - - - - 105 367,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

105 367,00 - - - - 105 367,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

105 367,00 - - - - 105 367,00 - - -

000210-
002

Utrzymanie jednostki 105 367,00 - - - - 105 367,00 - - -

bieżące 105 367,00 - - - - 105 367,00 - - -



3

- wydatki jednostek 
budżetowych

105 367,00 - - - - 105 367,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

105 367,00 - - - - 105 367,00 - - -

750 Administracja 
publiczna

2 042 393,00 1 268 653,00 - - - 773 740,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

1 669 283,00 1 268 653,00 - - - 400 630,00 - - -

bieżące 1 669 283,00 1 268 653,00 - - - 400 630,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 669 283,00 1 268 653,00 - - - 400 630,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 669 283,00 1 268 653,00 - - - 400 630,00 - - -

000340-
007

Wydatki osobowe 
pracowników Urzędu

1 669 283,00 1 268 653,00 - - - 400 630,00 - - -

bieżące 1 669 283,00 1 268 653,00 - - - 400 630,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 669 283,00 1 268 653,00 - - - 400 630,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 669 283,00 1 268 653,00 - - - 400 630,00 - - -

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

373 110,00 - - - - 373 110,00 - - -

bieżące 373 110,00 - - - - 373 110,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

373 110,00 - - - - 373 110,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

373 110,00 - - - - 373 110,00 - - -

000194-
002

Utrzymanie jednostki 373 110,00 - - - - 373 110,00 - - -

bieżące 373 110,00 - - - - 373 110,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

373 110,00 - - - - 373 110,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

373 110,00 - - - - 373 110,00 - - -

758 Różne rozliczenia -20 981 518,00 -20 981 518,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-20 981 518,00 -20 981 518,00 - - - - - - -

bieżące -20 981 518,00 -20 981 518,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-20 981 518,00 -20 981 518,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-20 981 518,00 -20 981 518,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na 
wynagrodzenia jednostek 
organizacyjnych w tym na 
odprawy emerytalno-
rentowe oraz nagrody 
jubileuszowe

-20 971 749,00 -20 971 749,00 - - - - - - -

bieżące -20 971 749,00 -20 971 749,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-20 971 749,00 -20 971 749,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-20 971 749,00 -20 971 749,00 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na 
obowiązkowe płatności w 
tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów 
sądowych i wyroków lub 
ugód oraz zwrotów 
środków i korekt 
finansowych związanych z 
dofinansowaniem 
zewnętrznym

-9 769,00 -9 769,00 - - - - - - -

bieżące -9 769,00 -9 769,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-9 769,00 -9 769,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-9 769,00 -9 769,00 - - - - - - -



4

801 Oświata i 
wychowanie

16 712 748,00 11 865 451,00 - - - 4 847 297,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 6 382 006,00 6 382 006,00 - - - - - - -

bieżące 6 382 006,00 6 382 006,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 382 006,00 6 382 006,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

6 382 006,00 6 382 006,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 6 382 006,00 6 382 006,00 - - - - - - -

bieżące 6 382 006,00 6 382 006,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 382 006,00 6 382 006,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

6 382 006,00 6 382 006,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

578 558,00 - - - - 578 558,00 - - -

bieżące 578 558,00 - - - - 578 558,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

578 558,00 - - - - 578 558,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

578 558,00 - - - - 578 558,00 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 578 558,00 - - - - 578 558,00 - - -

bieżące 578 558,00 - - - - 578 558,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

578 558,00 - - - - 578 558,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

578 558,00 - - - - 578 558,00 - - -

80104 Przedszkola 3 857 457,00 3 857 457,00 - - - - - - -

bieżące 3 857 457,00 3 857 457,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 857 457,00 3 857 457,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 857 457,00 3 857 457,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3 857 457,00 3 857 457,00 - - - - - - -

bieżące 3 857 457,00 3 857 457,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 857 457,00 3 857 457,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 857 457,00 3 857 457,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola 
specjalne

11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

bieżące 11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

000229-
002

Utrzymanie jednostki 11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

bieżące 11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 686 856,00 686 856,00 - - - - - - -

bieżące 686 856,00 686 856,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

686 856,00 686 856,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

686 856,00 686 856,00 - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 686 856,00 686 856,00 - - - - - - -



5

bieżące 686 856,00 686 856,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

686 856,00 686 856,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

686 856,00 686 856,00 - - - - - - -

80115 Technika 1 611 719,00 - - - - 1 611 719,00 - - -

bieżące 1 611 719,00 - - - - 1 611 719,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 611 719,00 - - - - 1 611 719,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 611 719,00 - - - - 1 611 719,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 1 611 719,00 - - - - 1 611 719,00 - - -

bieżące 1 611 719,00 - - - - 1 611 719,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 611 719,00 - - - - 1 611 719,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 611 719,00 - - - - 1 611 719,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

69 381,00 - - - - 69 381,00 - - -

bieżące 69 381,00 - - - - 69 381,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

69 381,00 - - - - 69 381,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

69 381,00 - - - - 69 381,00 - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych 
szkół I i II stopnia

69 381,00 - - - - 69 381,00 - - -

bieżące 69 381,00 - - - - 69 381,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

69 381,00 - - - - 69 381,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

69 381,00 - - - - 69 381,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

1 833 349,00 - - - - 1 833 349,00 - - -

bieżące 1 833 349,00 - - - - 1 833 349,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 833 349,00 - - - - 1 833 349,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 833 349,00 - - - - 1 833 349,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 1 833 349,00 - - - - 1 833 349,00 - - -

bieżące 1 833 349,00 - - - - 1 833 349,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 833 349,00 - - - - 1 833 349,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 833 349,00 - - - - 1 833 349,00 - - -

80121 Licea 
ogólnokształcące 
specjalne

6 035,00 - - - - 6 035,00 - - -

bieżące 6 035,00 - - - - 6 035,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 035,00 - - - - 6 035,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

6 035,00 - - - - 6 035,00 - - -

000209-
002

Utrzymanie jednostki 6 035,00 - - - - 6 035,00 - - -

bieżące 6 035,00 - - - - 6 035,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 035,00 - - - - 6 035,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

6 035,00 - - - - 6 035,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 130 142,00 - - - - 130 142,00 - - -

bieżące 130 142,00 - - - - 130 142,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

130 142,00 - - - - 130 142,00 - - -



6

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

130 142,00 - - - - 130 142,00 - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 130 142,00 - - - - 130 142,00 - - -

bieżące 130 142,00 - - - - 130 142,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

130 142,00 - - - - 130 142,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

130 142,00 - - - - 130 142,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

304 177,00 - - - - 304 177,00 - - -

bieżące 304 177,00 - - - - 304 177,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

304 177,00 - - - - 304 177,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

304 177,00 - - - - 304 177,00 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 304 177,00 - - - - 304 177,00 - - -

bieżące 304 177,00 - - - - 304 177,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

304 177,00 - - - - 304 177,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

304 177,00 - - - - 304 177,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

222 404,00 - - - - 222 404,00 - - -

bieżące 222 404,00 - - - - 222 404,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

222 404,00 - - - - 222 404,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

222 404,00 - - - - 222 404,00 - - -

000190-
002

Utrzymanie jednostki 10 882,00 - - - - 10 882,00 - - -

bieżące 10 882,00 - - - - 10 882,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

10 882,00 - - - - 10 882,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 882,00 - - - - 10 882,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 211 522,00 - - - - 211 522,00 - - -

bieżące 211 522,00 - - - - 211 522,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

211 522,00 - - - - 211 522,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

211 522,00 - - - - 211 522,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

417 073,00 356 610,00 - - - 60 463,00 - - -

bieżące 417 073,00 356 610,00 - - - 60 463,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

417 073,00 356 610,00 - - - 60 463,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

417 073,00 356 610,00 - - - 60 463,00 - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 417 073,00 356 610,00 - - - 60 463,00 - - -

bieżące 417 073,00 356 610,00 - - - 60 463,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

417 073,00 356 610,00 - - - 60 463,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

417 073,00 356 610,00 - - - 60 463,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 

281 463,00 281 463,00 - - - - - - -



7

innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

bieżące 281 463,00 281 463,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

281 463,00 281 463,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

281 463,00 281 463,00 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 281 463,00 281 463,00 - - - - - - -

bieżące 281 463,00 281 463,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

281 463,00 281 463,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

281 463,00 281 463,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

289 359,00 289 359,00 - - - - - - -

bieżące 289 359,00 289 359,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

289 359,00 289 359,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

289 359,00 289 359,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
uczniów w szkołach 
podstawowych

289 359,00 289 359,00 - - - - - - -

bieżące 289 359,00 289 359,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

289 359,00 289 359,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

289 359,00 289 359,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

1 999,00 - - - - 1 999,00 - - -

bieżące 1 999,00 - - - - 1 999,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 999,00 - - - - 1 999,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 999,00 - - - - 1 999,00 - - -

000205-
002

Utrzymanie jednostki 1 999,00 - - - - 1 999,00 - - -

bieżące 1 999,00 - - - - 1 999,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 999,00 - - - - 1 999,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 999,00 - - - - 1 999,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

29 070,00 - - - - 29 070,00 - - -



8

bieżące 29 070,00 - - - - 29 070,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

29 070,00 - - - - 29 070,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

29 070,00 - - - - 29 070,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych 
prowadzonych przez 
powiat

29 070,00 - - - - 29 070,00 - - -

bieżące 29 070,00 - - - - 29 070,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

29 070,00 - - - - 29 070,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

29 070,00 - - - - 29 070,00 - - -

852 Pomoc społeczna 809 784,00 - - - - 809 784,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

809 784,00 - - - - 809 784,00 - - -

bieżące 809 784,00 - - - - 809 784,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

809 784,00 - - - - 809 784,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

809 784,00 - - - - 809 784,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 809 784,00 - - - - 809 784,00 - - -

bieżące 809 784,00 - - - - 809 784,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

809 784,00 - - - - 809 784,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

809 784,00 - - - - 809 784,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

885 944,00 - - - - 885 944,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

209 416,00 - - - - 209 416,00 - - -

bieżące 209 416,00 - - - - 209 416,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

209 416,00 - - - - 209 416,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

209 416,00 - - - - 209 416,00 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 209 416,00 - - - - 209 416,00 - - -

bieżące 209 416,00 - - - - 209 416,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

209 416,00 - - - - 209 416,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

209 416,00 - - - - 209 416,00 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

19 197,00 - - - - 19 197,00 - - -

bieżące 19 197,00 - - - - 19 197,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

19 197,00 - - - - 19 197,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

19 197,00 - - - - 19 197,00 - - -

000255-
002

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

19 197,00 - - - - 19 197,00 - - -

bieżące 19 197,00 - - - - 19 197,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

19 197,00 - - - - 19 197,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

19 197,00 - - - - 19 197,00 - - -

85406 Poradnie 273 650,00 - - - - 273 650,00 - - -



9

psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

bieżące 273 650,00 - - - - 273 650,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

273 650,00 - - - - 273 650,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

273 650,00 - - - - 273 650,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 273 650,00 - - - - 273 650,00 - - -

bieżące 273 650,00 - - - - 273 650,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

273 650,00 - - - - 273 650,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

273 650,00 - - - - 273 650,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

97 256,00 - - - - 97 256,00 - - -

bieżące 97 256,00 - - - - 97 256,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

97 256,00 - - - - 97 256,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

97 256,00 - - - - 97 256,00 - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 66 670,00 - - - - 66 670,00 - - -

bieżące 66 670,00 - - - - 66 670,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

66 670,00 - - - - 66 670,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

66 670,00 - - - - 66 670,00 - - -

000223-
002

Utrzymanie jednostki 30 586,00 - - - - 30 586,00 - - -

bieżące 30 586,00 - - - - 30 586,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

30 586,00 - - - - 30 586,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

30 586,00 - - - - 30 586,00 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

127 478,00 - - - - 127 478,00 - - -

bieżące 127 478,00 - - - - 127 478,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

127 478,00 - - - - 127 478,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

127 478,00 - - - - 127 478,00 - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki 127 478,00 - - - - 127 478,00 - - -

bieżące 127 478,00 - - - - 127 478,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

127 478,00 - - - - 127 478,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

127 478,00 - - - - 127 478,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe

27 930,00 - - - - 27 930,00 - - -

bieżące 27 930,00 - - - - 27 930,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

27 930,00 - - - - 27 930,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

27 930,00 - - - - 27 930,00 - - -

000236-
002

Utrzymanie jednostki 27 930,00 - - - - 27 930,00 - - -

bieżące 27 930,00 - - - - 27 930,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

27 930,00 - - - - 27 930,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

27 930,00 - - - - 27 930,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

38 829,00 - - - - 38 829,00 - - -



10

bieżące 38 829,00 - - - - 38 829,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

38 829,00 - - - - 38 829,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

38 829,00 - - - - 38 829,00 - - -

000218-
002

Utrzymanie jednostki 38 829,00 - - - - 38 829,00 - - -

bieżące 38 829,00 - - - - 38 829,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

38 829,00 - - - - 38 829,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

38 829,00 - - - - 38 829,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

92 188,00 - - - - 92 188,00 - - -

bieżące 92 188,00 - - - - 92 188,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

92 188,00 - - - - 92 188,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

92 188,00 - - - - 92 188,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 92 188,00 - - - - 92 188,00 - - -

bieżące 92 188,00 - - - - 92 188,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

92 188,00 - - - - 92 188,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

92 188,00 - - - - 92 188,00 - - -

855 Rodzina 340 140,00 340 140,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3

340 140,00 340 140,00 - - - - - - -

bieżące 340 140,00 340 140,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

340 140,00 340 140,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

340 140,00 340 140,00 - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 340 140,00 340 140,00 - - - - - - -

bieżące 340 140,00 340 140,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

340 140,00 340 140,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

340 140,00 340 140,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -7 422 132,00 - - - 7 422 132,00 - - -

bieżące 0,00 -7 422 132,00 - - - 7 422 132,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 0,00 -7 422 132,00 - - - 7 422 132,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-20 971 749,00 -20 971 749,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

20 971 749,00 13 549 617,00 - - - 7 422 132,00 - - -


